2025 年 4 月 21 日

各      位
会 社 名   株式会社エービーシー・マート
代表者名   代表取締役社長 野口 実
（コード番号 ２６７０ 東証プライム）
問合せ先   取締役経営企画室長 石井 寧大
（TEL．０３－３４７６－５４５２）

取締役の異動（新任・退任）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任の取締役候補者 3 名を選任いたしましたのでお知

らせいたします。なお、2025 年 5 月 27 日開催予定の当社第 40 回定時株主総会における承認を経て、正式に

決定される予定であります。

 また、本総会の終結のときをもって任期満了のため退任を予定している取締役がおりますので、併せてお知

らせいたします。

記

１． 新任取締役候補者の氏名

   取締役（監査等委員）候補者  小早川 英樹（こばやかわ ひでき）

取締役候補者   鈴木 浩子（すずき ひろこ）
   取締役候補者   佐々木 加奈子（ささき かなこ）

   ※各候補者のいずれも、社外取締役候補者であります。

 ※取締役（監査等委員）候補者につきましては、予め監査等委員会の同意を得ております。

２． 取締役候補者の略歴

① 小早川 英樹（1957 年 2 月 7 日生）

1980 年 4 月 株式会社東海銀行（現 株式会社三菱 UFJ 銀行）入社
2007 年 4 月 株式会社三菱東京 UFJ 銀行（現 株式会社三菱 UFJ 銀行）
   理事 名古屋融資部長就任
2010 年 6 月 三菱 UFJ リース株式会社（現 三菱 HC キャピタル株式会社）
   執行役員 審査第三部長就任
2012 年 5 月 三菱 UFJ リース株式会社（現 三菱 HC キャピタル株式会社）常務執行役員

タイ現地法人社長就任
2013 年 6 月 三菱 UFJ リース株式会社（現 三菱 HC キャピタル株式会社）常務取締役 兼
   執行役員 第四専門事業カンパニー長 コーポレートセンター担当

    2017 年 6 月 日立キャピタル株式会社（現 三菱 HC キャピタル株式会社）取締役就任
    2019 年 6 月 株式会社日医リース 代表取締役社長就任
    2021 年 6 月 株式会社日医リース 代表取締役社長退任

② 鈴木 浩子（1975 年 11 月 23 日生、別名 畑野ひろ子）
  1992 年  ファッション誌 光文社 JJ 専属モデルに起用される

 1997 年以降 俳優として、TV ドラマ、映画、CM などに多数出演
 2014 年 4 月 プライベートブランド『will Garden』設立

ファッションモデル 兼 フラワーライフプロデューサー（現職）

③ 佐々木 加奈子（1980 年 9 月 29 日生、別名 榎本加奈子）

1994 年以降  俳優として、TV ドラマ、映画などに多数出演
2008 年 3 月 株式会社エムズ・オフィス 代表取締役就任、飲食店経営
2024 年 3 月 株式会社エムズ・オフィス 代表取締役退任

３． 退任予定の取締役、退任理由

 取締役（監査等委員） 豊田 皓（任期満了のため）
※2025 年 5 月 27 日開催予定の第 40 回定時株主総会の終結のときをもって退任となります。

以  上